
 

Концерт на Трио Грациозо по повод празникот „Св. Трифун – 2016“  

14.02.2016 (Недела), почеток од 12.30 Плоштад Неготино 

 

 

П Р О Г Р А М А 
 

 

Трио Grazioso  
 

м-р Кристина Палија – сопран 

Менка Богоевска - виолина  

д-р Невенка Трајкова - пијано 

 

 

1. J. Massenet -  Elegie 

2. N.Rimsky Korsakov  -  "The Nightingale and the Rose" 

3. F. Poulenc – Les chemins de l’amour 

4. Fernando Obradors - Las  coplas de Curro Dulce 

5. George Gershwin – Summertime 

6. E. Di Capua - O sole mio 

7. E.De Curtis - Torna  A Surriento 

8. “Cats” - Memory  

9. You raise me up 

10.  George Gershwin – Summertime 

11. Time to say goodbye (Con te partiro) 

 

 

 


